МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                    ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-                  ТЕХНОЛОГИ-

ЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И

ОБРАЗОВАНИЯ

      ФЕДЕРАЛЬНОЕ

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ

      БЮДЖЕТНОЕ

      ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

      УЧРЕЖДЕНИЕ

      ВЫСШЕГО

      ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

             (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

             П Р И К А З

«11» января 2021г.                            г. Тверь                                  №    01-О

Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соот-

ветствия требованиям антимонопольного законодательства в

 ФГБОУ ВО Тверская ГСХА

 В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федера-

ции от 16 августа 2018г. №1697-р, Методическими рекомендация по созданию и ор-

ганизации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвер-

жденными распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября

2018г. № 2258-р, письмом от 25.11.2020г. №13/2290 департамента научно-

технологической политики и образования Министерства сельского хозяйства Россий-

ской Федерации, –

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

ФГБОУ ВО Тверская ГСХА (далее - Положение).

2. Назначить подразделением, ответственным за осуществление внедрения си-

стемы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного зако-

нодательства, функционирования и контроля за ее исполнением в ФГБОУ ВО Твер-

ская ГСХА (далее-Академия), отдел снабжения с контрактной службой.

3. Руководителям структурных подразделений Академии:

- обеспечить выполнение мероприятий, осуществляемых в соответствии с Положе-

нием, в рамках установленной компетенции;

- организовать ознакомление работников Академии с Положением в течении 10 ра-

бочих дней с даты издания настоящего приказа, а также лиц, принимаемых на работу

в Академию, с даты принятия на работу.

4.        Центр информационных технологий обеспечить размещение настоящего при-

каза на официальном сайте Академии в информационно-телекоммуникационной сети

интернет в течении трех рабочих дней с даты его издания.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на проректора по управле-

нию имущественным комплексом и безопасности.

Врио ректора                     П.И. Мигулев